حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)
HEKMATIST.COM
هفتگی ۳۳۲
۵ نوامبر ۲۰۲۰ - ۱۵ آبان ۱۳۹۹
پنجشنبه ها منتشر میشود

هزیمت جمهوری اسلامی از هفت تپه

مصطفی اسدپور

دستگیری چهار فعال کارگری نیشکر هفت تپه تنها موجب پوزخند و تمسخر و تحقیر دولت و حکومت جمهوری اسلامی است. برای دستگیری چهار کارگر، هر یک با آدرس و مشخصات کاملاً آشنا، پاتوق هر روزه در مقابل درب ورودی فرمانداری...

عقب راندن تعرض جمهوری اسلامی به طبقه کارگر، تلاش برای آزادی فوری و بدون قید و شرط کارگران زندانی امروز وظیفه فوری و عاجل طبقه کارگر، از کارگران فولاد، نفت، پتروشیمی، گاز، خودروسازی تا کارگران شهرداری ها و ... تا معلمان، پرستاران، دانشجویان، بازنشستگان و مردم آزادیخواه در ایران است.

حزب کمونیست کارگری- حکمتیست (خط رسمی)

۱۴ آبان ۱۳۹۹ - ۴ نوامبر ۲۰۲۰

این اظهارات از جانب یک قاضی کشیک شاید قابل اغماض باشد اما از یک کاربدست دولتی، قبل از روده درازی و منت «رسیدگی به خواسته های کارگران»، انتظار تشخیص اینکه هفت تپه خوردنی است یا پوشیدنی، نباید انتظار زیادی باشد.